
備考

調査基準価格　66,420,000円 判断基準額　65,091,000円

13

14

16

　この工事は美祢市工区分割発注先抜け方式の対象工事です。低入札調査の結果、契約
の内容に適合した履行が行われると認められるので、くじ引きにより株式会社 吉冨組
を落札者と決定しました。

市内

株式会社 大和建設市内 65,091,000

株式会社 吉冨組

髙山産業 株式会社市内

株式会社 西田産業

市内

辞 退

65,091,000
落 札

抽選対象(当)

65,091,000

有限会社 美東建設

抽選対象

1
71,600,100

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

89.29%71,600,100株式会社 吉冨組
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年5月29日

美祢市伊佐町伊佐　地内

所　　属

80,190,000

72,900,000

5水道単第3号

市内

3

市内 秋山建設 株式会社

辞 退

65,091,000 抽選対象

第１回

上下水道局管理業務課

工事番号

工 事 名
上野・秋吉地区水道統合整備事業送配水管布設（2工区）工
事

工事場所 予定価格

2

抽選対象

落札率

令和5年11月30日令和5年6月15日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18

19

20



備考

調査基準価格　61,489,000円 判断基準額　60,259,000円

13

14

16

　この工事は美祢市工区分割発注先抜け方式の対象工事です。低入札調査の結果、契約
の内容に適合した履行が行われると認められるので、くじ引きにより有限会社 美東建
設を落札者と決定しました。なお、株式会社吉冨組は先の工区を落札したため無効とし
ます。

市内

株式会社 大和建設市内 60,259,000

株式会社 吉冨組

髙山産業 株式会社市内

株式会社 西田産業

市内

辞 退

60,259,000 無 効

60,259,000

有限会社 美東建設

抽選対象
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4

5

6

7

8

9
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入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

89.02%66,284,900有限会社 美東建設
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年5月29日

66,284,900
1

美祢市伊佐町河原　地内

所　　属

74,459,000

67,690,000

5水道単第4号

市内

3

市内 秋山建設 株式会社

辞 退

落 札
60,259,000 抽選対象(当)

第１回

上下水道局管理業務課

工事番号

工 事 名
上野・秋吉地区水道統合整備事業送配水管布設（3工区）工
事

工事場所 予定価格

2

抽選対象

落札率

令和5年11月30日令和5年6月16日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18

19

20



備考

調査基準価格　27,373,000円 判断基準額　26,825,000円

13

14

16

　この工事は美祢市工区分割発注先抜け方式の対象工事です。低入札調査の結果、契約
の内容に適合した履行が行われると認められるので、くじ引きにより株式会社 大和建
設を落札者と決定しました。なお、株式会社　吉冨組及び有限会社　美東建設は先の工
区を落札したため無効とします。

市内

株式会社 大和建設市内 26,825,000

株式会社 吉冨組

髙山産業 株式会社市内

株式会社 西田産業

市内

辞 退

26,825,000

29,507,500

無 効

1

26,825,000

有限会社 美東建設

落 札
抽選対象(当)
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入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

89.39%29,507,500株式会社 大和建設
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年5月29日

美祢市伊佐町河原　地内

所　　属

33,011,000

30,010,000

5水道補第5号

市内

3

市内 秋山建設 株式会社

辞 退

26,825,000 無 効

第１回

上下水道局管理業務課

工事番号

工 事 名
上野・秋吉地区水道統合整備事業第4配水池築造工事（配管
工事）

工事場所 予定価格

2

抽選対象

落札率

令和5年10月31日令和5年6月14日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18

19

20


